



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**РЕШЕНИЕ**

от 28.12.2017 № 131/9-2017

О внесении изменений в решение  
Совета депутатов Чеховского муниципального района  
«О бюджете Чеховского муниципального района на 2017 год  
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении изменений в решение Совета депутатов Чеховского муниципального района «О бюджете Чеховского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:**

**Статья 1**

Внести в решение Совета депутатов Чеховского муниципального района от 16.12.2016 № 91/13-16 «О бюджете Чеховского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Чеховского муниципального района от 30.03.2017 № 21/5-17, от 03.05.2017 № 32/7-17, от 16.06.2017 № 39/9-17, от 23.08.2017 № 58/12-17, решением Совета депутатов городского округа Чехов от 21.09.2017 № 24/2-2107, от 25.10.2017 № 59/5-2917, от 21.11.2017 № 82/6-2017) (далее Решение) следующие изменения:

1. В статье 1:
  - 1.1. В пункте 1:
    - а) в подпункте а) цифры «4 200 143,6» заменить цифрами «4 087 960,3», цифры «2 209 792,3» заменить цифрами «2 167 649,1»;
    - б) в подпункте б) цифры «4 251 224,9» заменить цифрами «4 139 041,6».
  - 1.2. В пункте 3 цифры «54 684,2» заменить цифрами «54 097,0».
2. В статье 5:
  - а) в пункте 1 цифры «213 221,2» заменить цифрами «148 023,7»;

б) в подпункте 1.6 цифры «74 865,4» заменить цифрами «14 367,9», цифры «71 122,1» заменить цифрами «13 652,6», цифры «3 743,3» заменить цифрами «715,3»;

в) в подпункте 1.7 цифры «11 400,0» заменить цифрами «6 700,0», цифры «10 830,0» заменить цифрами «6 365,0», цифры «570,0» заменить цифрами «335,0».

3. В статье 6:

а) в абзаце втором пункта 6) цифры «3 007,0» заменить цифрами «2 151,0»;

б) в абзаце втором пункта 9) цифры «47 256,0» заменить цифрами «47 144,0».

4. В статье 10:

а) в части 1 цифры «590 000,0» заменить цифрами «610 000,0», цифры «570 000,0» заменить цифрами «590 000,0», цифры «550 000,0» заменить цифрами «570 000,0»;

б) в части 2 цифры «590 000,0» заменить цифрами «610 000,0».

5. В статье 17:

а) в пункте 1 цифры «57 089,4» заменить цифрами «49 147,2»;

б) в пункте 2:

в подпункте 1 цифры «47 650,6» заменить цифрами «40 780,3»,

в подпункте 2 цифры «9 438,8» заменить цифрами «8 366,9».

6. В статье 18:

а) во втором абзаце слова «на 2017 год в сумме 3 000,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 3 600,0 тыс. рублей»;

б) в третьем абзаце слова «на 2017 год в сумме 886,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2017 год в сумме 286,0 тыс. рублей».

7. Внести изменения:

в приложение 1 к решению «Поступления доходов в бюджет Чеховского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

в приложение 3 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета Чеховского муниципального района», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

в приложение 5 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Чеховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Чеховского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

в приложение 7 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Чеховского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

в приложение 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Чеховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Чеховского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;

в приложение 12 к решению «Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений Чеховского муниципального района из бюджета Чеховского муниципального района на осуществление переданной им части полномочий Чеховского муниципального района по решению вопросов местного значения на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;

в приложение 15 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Чеховского муниципального района на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.

## **Статья 2**

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

## **Статья 3**

1. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой М.В.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте в сети Интернет.

## **Статья 4**

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов  
городского округа Чехов

Г. С. Козина

Глава  
городского округа Чехов

М. В. Кононова

